
Produkt -
I N F O R M A C E

PM 2 - 11.97 PI2-3240.DOC

Popis

Dezinfekční čistící prostředek pro systémy chladících
mazacích látek. Neobsahuje sloučeniny těžkých kovů,
fenolů a dusičnanů.

Použití

SYSTEMREINIGER PF-VR 556 se přidává do chladí-
cí mazací látky v koncentraci 1-2 % asi 8 hodin před
jejím vypuštěním. Přidáním tohoto prostředku se vý-
razně nemění hodnota pH ani pěnivost. Po dobu pů-
sobení prostředku se zpravidla může pokračovat v
pracovním procesu.

Důležité upozornění:

SYSTEMREINIGER PF-VR 556 lze skladovat jen v
plastových obalech, nikoliv v kovových nádobách !

Podmínky skladování

Skladovat v rozmezí teplot od 0 do + 40 °C.

SYSTEMREINIGER  PF - VR 556 PI 2-3240

Charakteristika

Vlastnosti Jednotka Údaje Zkouška dle

Vzhled
světle hnědá, řídká, čirá

kapalina -
Hustota při 15 °C kg/m3 1044 DIN 51 757
Hodnota pH nezředěného prostředku - 10,5 DIN 51 369
Hodnota pH, 2 % roztok ve vodě dle DIN - 9,5 DIN 51 369


